
Nr. 20698
12 oktober

2012

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 3 oktober 2012, 

nr. DJZ/BR/0808-2012, tot wijziging van het Besluit van de Minister voor 

Ontwikkelingssamenwerking van 21 december 2009, nr. DJZ/BR/1059-09, tot 

verlening van mandaat, volmacht en machtiging aan de algemeen directeur 

van AgentschapNL1

De Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 21 december 2009, nr. DJZ/BR/1059-
09, tot verlening van mandaat, volmacht en machtiging aan de algemeen directeur van AgentschapNL 
wordt als volgt gewijzigd:

1. In de bijlage wordt de rij:

Besluit van de staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 
2 december 2010, nr. DDE-538/2010, tot vaststelling van 
beleidsregels en een subsidieplafond voor het Private 
Sector Investeringsprogramma (Stcrt. 2010, 1998) 

Besluiten inzake subsidieverlening 1 januari 2012

vervangen door:

Besluit van de staatssecretaris van Buitenlandse Zaken 
van 13 december 2011, nr. DJZ/BR/1506-11, tot vaststelling 
van beleidsregels en een subsidieplafond voor het Private 
Sector Investeringsprogramma (PSI 2012) (Stcrt. 2011, nr. 
23127) 

Besluiten inzake subsidieverlening 1 januari 2013

2. Voor de laatste rij van de tabel in de bijlage wordt een rij ingevoegd, luidende:

Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 
21 maart 2012, nr. DJZ/BR/0311-2012, tot vaststelling van 
beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op 
grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse 
Zaken 2006, Fonds Duurzaam Water (FDW) (Stcrt. 2012, 
6036) 

Besluiten inzake subsidieverlening 1 januari 2013

3. Aan het slot van de tabel in de tabel in de bijlage wordt een rij toegevoegd, luidende:

Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 
11 april 2012, nr. Minbuza-2012.7786, tot vaststelling van 
beleidsregels voor het deelnemen aan samenwerkingsver-
banden op het terrein van voedselzekerheid en private sector 
ontwikkeling (Call for ideas PPP faciliteit duurzaam onderne-
men en voedselzekerheid 2012)
(Stcrt. 2012, 18594) 

Besluiten inzake subsidieverlening 1 juli 2013

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2012 voor zover het betreft artikel I, eerste lid, 

1 Stcrt. 2012, nr. 83

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 20698 12 oktober 2012



tot en met 29 maart 2012 voor zover het betreft artikel I, tweede lid, en tot en met 20 april 2012 voor 
zover het betreft artikel I, derde lid.

Van dit besluit wordt mededeling gedaan door plaatsing in de Staatscourant.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
De Secretaris-Generaal van het Ministerie van Buitenlandse Zaken,
R. Jones-Bos.

2 Staatscourant 2012 nr. 20698 12 oktober 2012


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 3 oktober 2012, nr. DJZ/BR/0808-2012, tot wijziging van het Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 21 december 2009, nr. DJZ/BR/1059-09, tot verlening van mandaat, volmacht en machtiging aan de algemeen directeur van AgentschapNL1Stcrt. 2012, nr. 83
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


